
 

 

 

「沖縄の味争奪！」KANEHIDE オープンコンペ につきまして 

 

 

 

お客様各位 

 

表題のオープンコンペにつきましては、7月 1日～9月 30日の開催期間中 

総勢 923名のお客様にご参加いただきました。 

 

たくさんのご参加、誠にありがとうございました。 

 

入賞された方には、当クラブよりご連絡を差し上げております。 

順次 賞品を発送させていただいておりますので、 

楽しみにお待ちいただければ幸いでございます。 

 

今後も お客様に楽しんでいただけるイベントを企画し、 

皆様に愛されるゴルフ場を目指してより一層精進してまいります。 

 

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 


